FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO

ITALIA 00198 ROMA - VIA GREGORIO ALLEGRI, 14

CASELLA POSTALE 2450

Stagione Sportiva 2015/2016

COMMISSIONE PREMI

COMUNICATO UFFICIALE n°6/E

La Commissione Premi composta dai sigg: Presidente, Cesare Sagrestani, Vice Presidente, Gianluca D'Aloja,
Componenti presenti: Enrico Duranti, Raffaele leva, Marco Michelli, Achille Reali, Pieremilio Sammarco,
Segretario, Giovanni Nave, nella riunione tenutasi a Roma il 27 gennaio 2016, esaminate le richieste pervenute ai
sensi degli articoli 96, 99 e 99 bis delle N.O.L.F., riferite alla stagione sportiva 2015-2016, ha adottato le seguenti
decisioni alle quali seguira comunicazione scritta per ogni Societa:

RICORSO art. 96 NOIF

NO

499 ASD COR 2005 avverso ASD ATLETICO ORTE 5.11

(calc. AJOLA MIRKO) ACCOLTO
500 ASD HELLENIKA A.S. avverso ASD CITTA' DI SIRACUSA

(calc. ARTURIA ALESSIO) ACCOLTO
501 SSD FUTBOL CLUB SRL avverso SS LAZIO SPA

(calc. BERNARDI ALESSIO) ACCOLTO
502 ASD FORTIS JUVENTUS avverso GS ASD SCARPERIA

(calc. BERTI DAVIDE) ACCOLTO
503 UPD ISOLOTTO avverso USC MONTELUPO ASD

(calc. CAFAGGI ELIA) ACCOLTO
504 ASD PRO CALCIO ITALIA avverso ASD SAMBUCETO CALCIO

(calc. CAMPERCHIOLI GABRIELE) INAMMISSIBILE
505 ASD PRO CALCIO ITALIA avverso ASD SAMBUCETO CALCIO

(calc. CAMPERCHIOLI LUCA) INAMMISSIBILE
506 POL. AZZURRA 2008 avverso COSENZA CALCIO

(calc. CAPUTO MARCO) ACCOLTO
507 USD CALCIO CAPERANESE ENTELLA avverso ACD LEIVI

(calc. CARICCI GIUSEPPE) ACCOLTO
508 USD SUMMANIA avverso USD AZZURRA SANDRICO

(calc. CAROLLO CANALE FILIPPO) ACCOLTO
509 ACD NO.VE CALCIO avverso SCUOLE CRISTIANE CALCIO

(calc. CASALE CHRISTIAN) ACCOLTO
510 N.S.PRO COSENZA avverso ASD SS RENDE

(calc. CASCIARO DANILO) ACCOLTO
511 ASD SPORT VILLAGE TOMMASO NATALE avverso AS MELFI SRL

(calc. CATALDO ALESSANDRO) INAMMISSIBILE



512

513

514

515

516

517

518

519

520

521

522

523

524

525

526

527

528

529

530

531

ASD POL VIGOR PERCONTI avverso ASD POL FONTE NUOVA
(calc. CHETTIYAR NAWOD MADAWA)

SSD FUTBOL CLUB SRL awverso SS LAZIO SPA
(calc. COLIZZA ANDREA)

S.S.C.CAPUA avverso U.S.LATINA CALCIO SRL
(calc. CORBISIERO GAETANO)

FCD ENOTRIA 1908 avverso SSD PRO SESTO SRL
(calc. D'AMICO MICHAEL)

ASD FRECCIA AZZURRA awverso UC SAMPDORIA SPA
(calc. DE CARO UGO)

ASD POL VIGOR PERCONTI avverso ASD ACCADEMIA CALCIO ROMA
(calc. DE MARCO LUCA)

A.S.D. MAJOR ALESSANDRINA avverso ASD AEMME SAVIO C5
(calc. DEL VESCOVO ANDREA)

ASD CALDORA CALCIO PESCARA avverso VICENZA CALCIO SPA
(calc. D)ERAMO MICHAEL)

A.S.D. MAJOR ALESSANDRINA avverso ASD AEMME SAVIO C5
(calc. D'ERRICO DANIELE)

SS LAZIO CALCIO A 5 avverso ASD ROMA CALCIO A5
(calc. DI PALMA ANDREA)

SS LAZIO CALCIO A 5 avverso ASD OLIMPUS OLGIATA 20.12 SC
(calc. DUCCI DANIELE)

US TOLENTINO 1919 ASD avverso FOLGORE VEREGRA ASD
(calc. FACCI RICCARDO)

ASD HELLENIKA A.S. avverso ASD CITTA' DI SIRACUSA
(calc. FERRO ANTONIO)

ASD POL VIGOR PERCONTI avverso ASD CITTA' DI ACILIA
(calc. FRANCABANDIERA TOMACSY)

ASD ACCADEMIA JUN. BORGOMANERO avverso ASD D. VIRTUS VERBANIA

(calc. GALLO ANTONIO)

ACD BORGOVERCELLI avverso SCUOLE CRISTIANE CALCIO
(calc. GEMINARDI ANDREA)

ACD NO.VE CALCIO avverso SCUOLE CRISTIANE CALCIO
(calc. GEMINARDI ANDREA)

USD OPITERGINA avverso ASD EMONDO BRIAN
(calc. GEOSANU COSTANTIN ALIN)

USD OPITERGINA avverso ASD EMONDO BRIAN
(calc. GEOSANU PETRU ALEXANDRU)

US FILOTTRANESE ASD awverso SSD JESINA CALCIO
(calc. GIACHE' ELIA)

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

RESPINTO

RESPINTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

INAMMISSIBILE



532

533

534

535

536

537

538

539

540

541

542

543

544

545

546

547

548

549

ASD HELLENIKA A.S. avverso ASD CITTA' DI SIRACUSA
(calc. GIANGRANDE COSIMO)

POL.NUOVA FULGINIUM avverso AD VOLUNTAS CALCIO SPOLETO

(calc. GRAMACCIONI FRANCESCO)

MONIEGO CALCIO avverso SSDARL LUPARENSE SAN PAOLO FC
(calc. GUERE AUGUSTE FREDERI)

UPD ISOLOTTO avverso USC MONTELUPO ASD
(calc. IACOB DANIEL JUNIOR)

SS LAZIO CALCIO A 5 avverso ASD ROMA CALCIO A5
(calc. IALUNGO DARIO)

SSD FUTBOL CLUB SRL avverso SS LAZIO SPA
(calc. IMPALLOMENI LUCA)

PROGETTO AURORA ASD awverso ASD REAL SAN PROSPERO
(calc. INCERTI MARCO)

ASD SANCAT avverso ASD RONDINELLA MARZOCCO
(calc. INNOCENTI ANDREA)

ACD BORGOVERCELLI avverso SCUOLE CRISTIANE CALCIO
(calc. LAMBERTI LUCA)

ACD NO.VE CALCIO avwverso SCUOLE CRISTIANE CALCIO
(calc. LAMBERTI LUCA)

SS LAZIO CALCIO A 5 avverso ASD OLIMPUS OLGIATA 20.12 SC
(calc. LOSCO DANIELE)

ASD UNION CALCIO avverso SD FERMANA F.C.SRL
(calc. LUCCERINI ALESSIO)

ASD SS LAZIO CALCIO A 5 avverso ASD OLIMPUS OLGIATA 20.12 SC

(calc. LUZI FEDERICO)

ACD BORGOVERCELLI avverso SCUOLE CRISTIANE CALCIO
(calc. MAFFEI NICOLO")

ACD NO.VE CALCIO avverso SCUOLE CRISTIANE CALCIO
(calc. MAFFEI NICOLO)

U.S. TORRE awverso A.S.D. GRECO TRINITAS PONTEVI
(calc. MARCATO LUCA)

ASD ACLI SPORTING CLUB avverso NUOVA TORRE MELISSA
(calc. MARIA BIAGIO)

UPD ISOLOTTO avverso USC MONTELUPO ASD
(calc. MASETTI MATTEO)

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

RESPINTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO



550

551

552

553

554

555

556

557

558

559

560

561

562

563

564

565

566

567

568

ASD FULGOR FIORENZUOLA avverso USD LUGAGNANESE
(calc. MENDEZ DANNY)

PROGETTO AURORA ASD avverso ASD FC REAL SAN PROSPERO

(calc. MEZZATESTA CLAUDIO ANTONIO)

A.S.D. MAJOR ALESSANDRINA avverso ASD AEMME SAVIO C5
(calc. MOTTES ALESSIO)

ACD LUCENTO avverso SSD VICTORIA IVEST SRL
(calc. MURATORE FRANCESCO)

ASD SANCAT avverso ASD RONDINELLA MARZOCCO
(calc. NALDINI LORENZO)

ACD LUCENTO avverso SACILESE CALCIO SSD AR L
(calc. NATALE ANDREA)

S.F.AVERSA NORMANNA SRL avverso U.S.LATINA CALCIO SRL
(calc. OREFICE ANTONIO)

S.F.AVERSA NORMANNA SRL avverso ASD R11 LATINA
(calc. OREFICE ANTONIO)

ACD BORGOVERCELLI avverso SCUOLE CRISTIANE CALCIO
(calc. PAIOLA ALESSANDRO)

ACD NO.VE CALCIO avverso SCUOLE CRISTIANE CALCIO
(calc. PAIOLA ALESSANDRO)

ASD SANCAT avverso ASD RONDINELLA MARZOCCO
(calc. PALAZZO LEONARDO)

USD SUMMANIA avverso USD AZZURRA SANDRICO
(calc. PASIN ANDREA)

SSD VIS PESARO 1898 ARL avverso AC RIMINI 1912 SRL
(calc. PASINI GIACOMO)

ASD IVREA BANCHETTE avverso ASD ORIZZONTI UNITED
(calc. PELLONE DAVIDE)

ASD SANCAT awverso ASD RONDINELLA MARZOCCO
(calc. PINI EDOARDO)

ASD FORTIS JUVENTUS 1909 avverso GS ASD SCARPERIA 1920
(calc. PINI LORENZO)

SSD ARL LUPARENSE SAN PAOLO F.C. avverso ABANO CALCIO
(calc. PORTALONE LEONARDO)

SS LAZIO CALCIO A 5 avverso ASD OLIMPUS OLGIATA 20.12 SC
(calc. PULCINELLI STEFANO)

SSD FUTBOL CLUB SRL awverso SS LAZIO SPA
(calc. REZZI EDOARDO)

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

RESPINTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

RESPINTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO



569

570

571

572

573

574

575

576

577

578

579

580

581

582

583

584

585

POL.NUOVA FULGINIUM ASD awverso SSD SUBASIO
(calc. RICCI MICHELE)

USD CALCIO CAPERANESE ENTELLA avverso ACD LEIVI
(calc. RIVAROLA STEFANO)

ASD PRATA FALCHI VISINALE avverso SACILESE CALCIO SSD ARL
(calc. RIZK BADEREDDINE)

N.S.PRO COSENZA avverso ASD SS RENDE
(calc. RIZZO EMANUELE)

A.S.D. MAJOR ALESSANDRINA avverso ASD AEMME SAVIO C5
(calc. RONCAGLIA ETTORE)

ACD BORGOVERCELLI avverso SCUOLE CRISTIANE CALCIO
(calc. ROSA FEDERICO)

ACD NO.VE CALCIO avwverso SCUOLE CRISTIANE CALCIO
(calc. ROSA FEDERICO)

A.S.D. MAJOR ALESSANDRINA avverso ASD AEMME SAVIO C5
(calc. SCIAMOTTI FRANCESCO)

USD SUMMANIA avverso SSD SCHIO TORRE VALLI
(calc. SCREMIN NICOLA)

UPD ISOLOTTO avverso USC MONTELUPO ASD
(calc. SENESI LORENZO)

SSD VIS PESARO 1898 ARL avverso AC RIMINI 1912 SRL
(calc. SILVORI FRANCESCO SIMON)

ASD BESIDIAE avverso ASD COMPRENSORIO MONTALTO UFFUGO
(calc. SPOSATO LEONARDO)

POL.NUOVA FULGINIUM ASD avverso SSD SUBASIO
(calc. STEFANETTI PIETRO)

ASD HELLENIKA A.S. avverso ASD CITTA' DI SIRACUSA
(calc. TAGLIA MATTEO)

ASD FORTIS JUVENTUS 1909 awverso GS ASD SCARPERIA 1920
(calc. TOZAJ BLEJDI)

ASD POL VIGOR PERCONTI avverso ASD ACCADEMIA CALCIO ROMA
(calc. VITOLAZZI ALESSANDRO)

USD SAN CANZIAN BEGLIANO avverso SSD UNIONE TRIESTINA 2012 ARL
(calc. VOLK ALBERTO)

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

RESPINTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO



CERTIFICAZIONI art. 99 NOIF

La Commissione ha esaminato la seguente richiesta di certificazione il cui esito sara comunicato con apposita lettera
alle Societa sottoindicate:

168 ASD MANZANESE - EMPOLI FBC SPA
(calc. PIU ALESSANDRO)

CERTIFICAZIONI art. 99 bis NOIF

La Commissione ha esaminato la seguente richiesta di certificazione il cui esito sara comunicato con apposita
lettera alle Societa sottoindicate:

169 ASD SC AFRAGOLA 92 - CARPI FC 1909 SRL
(calc. BIANCO Raffaele)

COMMISSIONE PREMI COMMISSIONE PREMI
IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE
Giovanni Nave Cesare Sagrestani

PUBBLICATO IN ROMA IL 27 gennaio 2016

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE
Antonio Di Sebastiano Carlo Tavecchio






