

FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO



00198 ROMA - VIA GREGORIO ALLEGRI, 14

CASELLA POSTALE 2450

Stagione Sportiva 2015/2016

COMMISSIONE PREMI

COMUNICATO UFFICIALE n°6/E

La Commissione Premi composta dai sigg: Presidente, Cesare Sagrestani, Vice Presidente, Gianluca D'Aloja, Componenti presenti: Enrico Duranti, Raffaele Ieva, Marco Michelli, Achille Reali, Pieremilio Sammarco, Segretario, Giovanni Nave, nella riunione tenutasi a Roma il 27 gennaio 2016, esaminate le richieste pervenute ai sensi degli articoli 96, 99 e 99 bis delle N.O.I.F., riferite alla stagione sportiva 2015-2016, ha adottato le seguenti decisioni alle quali seguirà comunicazione scritta per ogni Società:

RICORSO art. 96 NOIF

N°			
499	ASD COR 2005 avverso ASD ATLETICO ORTE 5.11 (calc. AJOLA MIRKO)		ACCOLTO
500	ASD HELLENIKA A.S. avverso ASD CITTA' DI SIRACUSA (calc. ARTURIA ALESSIO)		ACCOLTO
501	SSD FUTBOL CLUB SRL avverso SS LAZIO SPA (calc. BERNARDI ALESSIO)		ACCOLTO
502	ASD FORTIS JUVENTUS avverso GS ASD SCARPERIA (calc. BERTI DAVIDE)		ACCOLTO
503	UPD ISOLOTTO avverso USC MONTELupo ASD (calc. CAFAGGI ELIA)		ACCOLTO
504	ASD PRO CALCIO ITALIA avverso ASD SAMBUCETO CALCIO (calc. CAMPERCHIOLI GABRIELE)		INAMMISSIBILE
505	ASD PRO CALCIO ITALIA avverso ASD SAMBUCETO CALCIO (calc. CAMPERCHIOLI LUCA)		INAMMISSIBILE
506	POL. AZZURRA 2008 avverso COSENZA CALCIO (calc. CAPUTO MARCO)		ACCOLTO
507	USD CALCIO CAPERANESE ENTELLA avverso ACD LEIVI (calc. CARICCI GIUSEPPE)		ACCOLTO
508	USD SUMMANIA avverso USD AZZURRA SANDRICO (calc. CAROLLO CANALE FILIPPO)		ACCOLTO
509	ACD NO.VE CALCIO avverso SCUOLE CRISTIANE CALCIO (calc. CASALE CHRISTIAN)		ACCOLTO
510	N.S.PRO COSENZA avverso ASD SS RENDE (calc. CASCIARO DANILO)		ACCOLTO
511	ASD SPORT VILLAGE TOMMASO NATALE avverso AS MELFI SRL (calc. CATALDO ALESSANDRO)		INAMMISSIBILE

512	ASD POL VIGOR PERCONTI avverso ASD POL FONTE NUOVA (calc. CHETTIYAR NAWOD MADAWA)	ACCOLTO
513	SSD FUTBOL CLUB SRL avverso SS LAZIO SPA (calc. COLIZZA ANDREA)	ACCOLTO
514	S.S.C.CAPUA avverso U.S.LATINA CALCIO SRL (calc. CORBISIERO GAETANO)	ACCOLTO
515	FCD ENOTRIA 1908 avverso SSD PRO SESTO SRL (calc. D'AMICO MICHAEL)	RESPINTO
516	ASD FRECCIA AZZURRA avverso UC SAMPDORIA SPA (calc. DE CARO UGO)	RESPINTO
517	ASD POL VIGOR PERCONTI avverso ASD ACCADEMIA CALCIO ROMA (calc. DE MARCO LUCA)	ACCOLTO
518	A.S.D. MAJOR ALESSANDRINA avverso ASD AEMME SAVIO C5 (calc. DEL VESCOVO ANDREA)	ACCOLTO
519	ASD CALDORA CALCIO PESCARA avverso VICENZA CALCIO SPA (calc. D'ERAMO MICHAEL)	ACCOLTO
520	A.S.D. MAJOR ALESSANDRINA avverso ASD AEMME SAVIO C5 (calc. D'ERRICO DANIELE)	ACCOLTO
521	SS LAZIO CALCIO A 5 avverso ASD ROMA CALCIO A 5 (calc. DI PALMA ANDREA)	ACCOLTO
522	SS LAZIO CALCIO A 5 avverso ASD OLIMPUS OLGIATA 20.12 SC (calc. DUCCI DANIELE)	ACCOLTO
523	US TOLENTINO 1919 ASD avverso FOLGORE VEREGRADA ASD (calc. FACCI RICCARDO)	ACCOLTO
524	ASD HELLENIKA A.S. avverso ASD CITTA' DI SIRACUSA (calc. FERRO ANTONIO)	ACCOLTO
525	ASD POL VIGOR PERCONTI avverso ASD CITTA' DI ACILIA (calc. FRANCABANDIERA TOMACSY)	ACCOLTO
526	ASD ACCADEMIA JUN. BORGOMANERO avverso ASD D. VIRTUS VERBANIA (calc. GALLO ANTONIO)	ACCOLTO
527	ACD BORGOVERCELLI avverso SCUOLE CRISTIANE CALCIO (calc. GEMINARDI ANDREA)	ACCOLTO
528	ACD NO.VE CALCIO avverso SCUOLE CRISTIANE CALCIO (calc. GEMINARDI ANDREA)	ACCOLTO
529	USD OPITERGINA avverso ASD EMONDO BRIAN (calc. GEOSANU COSTANTIN ALIN)	ACCOLTO
530	USD OPITERGINA avverso ASD EMONDO BRIAN (calc. GEOSANU PETRU ALEXANDRU)	ACCOLTO
531	US FILOTTRANESE ASD avverso SSD JESINA CALCIO (calc. GIACHE' ELIA)	INAMMISSIBILE

532	ASD HELLENIKA A.S. avverso ASD CITTA' DI SIRACUSA (calc. GIANGRANDE COSIMO)	ACCOLTO
533	POL.NUOVA FULGINIUM avverso AD VOLUNTAS CALCIO SPOLETO (calc. GRAMACCIONI FRANCESCO)	ACCOLTO
534	MONIEGO CALCIO avverso SSDARL LUPARENSE SAN PAOLO FC (calc. GUERE AUGUSTE FREDERI)	ACCOLTO
535	UPD ISOLOTTO avverso USC MONTELupo ASD (calc. IACOB DANIEL JUNIOR)	ACCOLTO
536	SS LAZIO CALCIO A 5 avverso ASD ROMA CALCIO A 5 (calc. IALUNGO DARIO)	ACCOLTO
537	SSD FUTBOL CLUB SRL avverso SS LAZIO SPA (calc. IMPALLOMENI LUCA)	ACCOLTO
538	PROGETTO AURORA ASD avverso ASD REAL SAN PROSPERO (calc. INCERTI MARCO)	RESPINTO
539	ASD SANCAT avverso ASD RONDINELLA MARZOCCO (calc. INNOCENTI ANDREA)	ACCOLTO
540	ACD BORGOVERCELLI avverso SCUOLE CRISTIANE CALCIO (calc. LAMBERTI LUCA)	ACCOLTO
541	ACD NO.VE CALCIO avverso SCUOLE CRISTIANE CALCIO (calc. LAMBERTI LUCA)	ACCOLTO
542	SS LAZIO CALCIO A 5 avverso ASD OLIMPUS OLGIATA 20.12 SC (calc. LOSCO DANIELE)	ACCOLTO
543	ASD UNION CALCIO avverso SD FERMANA F.C.SRL (calc. LUCCERINI ALESSIO)	ACCOLTO
544	ASD SS LAZIO CALCIO A 5 avverso ASD OLIMPUS OLGIATA 20.12 SC (calc. LUZI FEDERICO)	ACCOLTO
545	ACD BORGOVERCELLI avverso SCUOLE CRISTIANE CALCIO (calc. MAFFEI NICOLO')	ACCOLTO
546	ACD NO.VE CALCIO avverso SCUOLE CRISTIANE CALCIO (calc. MAFFEI NICOLO')	ACCOLTO
547	U.S. TORRE avverso A.S.D. GRECO TRINITAS PONTEVI (calc. MARCATO LUCA)	ACCOLTO
548	ASD ACLI SPORTING CLUB avverso NUOVA TORRE MELISSA (calc. MARIA BIAGIO)	ACCOLTO
549	UPD ISOLOTTO avverso USC MONTELupo ASD (calc. MASETTI MATTEO)	ACCOLTO

550	ASD FULGOR FIORENZUOLA avverso USD LUGAGNANESE (calc. MENDEZ DANNY)	ACCOLTO
551	PROGETTO AURORA ASD avverso ASD FC REAL SAN PROSPERO (calc. MEZZATESTA CLAUDIO ANTONIO)	ACCOLTO
552	A.S.D. MAJOR ALESSANDRINA avverso ASD AEMME SAVIO C5 (calc. MOTTES ALESSIO)	ACCOLTO
553	ACD LUCENTO avverso SSD VICTORIA IVEST SRL (calc. MURATORE FRANCESCO)	ACCOLTO
554	ASD SANCAT avverso ASD RONDINELLA MARZOCCO (calc. NALDINI LORENZO)	ACCOLTO
555	ACD LUCENTO avverso SACILESE CALCIO SSD AR L (calc. NATALE ANDREA)	ACCOLTO
556	S.F.AVERSA NORMANNA SRL avverso U.S.LATINA CALCIO SRL (calc. OREFICE ANTONIO)	RESPINTO
557	S.F.AVERSA NORMANNA SRL avverso ASD R11 LATINA (calc. OREFICE ANTONIO)	ACCOLTO
558	ACD BORGOVERCELLI avverso SCUOLE CRISTIANE CALCIO (calc. PAiola ALESSANDRO)	ACCOLTO
559	ACD NO.VE CALCIO avverso SCUOLE CRISTIANE CALCIO (calc. PAiola ALESSANDRO)	ACCOLTO
560	ASD SANCAT avverso ASD RONDINELLA MARZOCCO (calc. PALAZZO LEONARDO)	ACCOLTO
561	USD SUMMANIA avverso USD AZZURRA SANDRICO (calc. PASIN ANDREA)	ACCOLTO
562	SSD VIS PESARO 1898 ARL avverso AC RIMINI 1912 SRL (calc. PASINI GIACOMO)	RESPINTO
563	ASD IVREA BANCHETTE avverso ASD ORIZZONTI UNITED (calc. PELLONE DAVIDE)	ACCOLTO
564	ASD SANCAT avverso ASD RONDINELLA MARZOCCO (calc. PINI EDOARDO)	ACCOLTO
565	ASD FORTIS JUVENTUS 1909 avverso GS ASD SCARPERIA 1920 (calc. PINI LORENZO)	ACCOLTO
566	SSD ARL LUPARENSE SAN PAOLO F.C. avverso ABANO CALCIO (calc. PORTALONE LEONARDO)	ACCOLTO
567	SS LAZIO CALCIO A 5 avverso ASD OLIMPUS OLGIATA 20.12 SC (calc. PULCINELLI STEFANO)	ACCOLTO
568	SSD FUTBOL CLUB SRL avverso SS LAZIO SPA (calc. REZZI EDOARDO)	ACCOLTO

569	POL.NUOVA FULGINIUM ASD avverso SSD SUBASIO (calc. RICCI MICHELE)	ACCOLTO
570	USD CALCIO CAPERANESE ENTELLA avverso ACD LEIVI (calc. RIVAROLA STEFANO)	ACCOLTO
571	ASD PRATA FALCHI VISINALE avverso SACILESE CALCIO SSD ARL (calc. RIZK BADEREDDINE)	ACCOLTO
572	N.S.PRO COSENZA avverso ASD SS RENDE (calc. RIZZO EMANUELE)	ACCOLTO
573	A.S.D. MAJOR ALESSANDRINA avverso ASD AEMME SAVIO C5 (calc. RONCAGLIA ETTORE)	ACCOLTO
574	ACD BORGOVERCELLI avverso SCUOLE CRISTIANE CALCIO (calc. ROSA FEDERICO)	ACCOLTO
575	ACD NO.VE CALCIO avverso SCUOLE CRISTIANE CALCIO (calc. ROSA FEDERICO)	ACCOLTO
576	A.S.D. MAJOR ALESSANDRINA avverso ASD AEMME SAVIO C5 (calc. SCIAMOTTI FRANCESCO)	ACCOLTO
577	USD SUMMANIA avverso SSD SCHIO TORRE VALLI (calc. SCREMIN NICOLA)	ACCOLTO
578	UPD ISOLOTTO avverso USC MONTELupo ASD (calc. SENESI LORENZO)	ACCOLTO
579	SSD VIS PESARO 1898 ARL avverso AC RIMINI 1912 SRL (calc. SILVORI FRANCESCO SIMON)	RESPINTO
580	ASD BESIDIAE avverso ASD COMPRENSORIO MONTALTO UFFUGO (calc. SPOSATO LEONARDO)	ACCOLTO
581	POL.NUOVA FULGINIUM ASD avverso SSD SUBASIO (calc. STEFANETTI PIETRO)	ACCOLTO
582	ASD HELLENIKA A.S. avverso ASD CITTA' DI SIRACUSA (calc. TAGLIA MATTEO)	ACCOLTO
583	ASD FORTIS JUVENTUS 1909 avverso GS ASD SCARPERIA 1920 (calc. TOZAJ BLEJDI)	ACCOLTO
584	ASD POL VIGOR PERCONTI avverso ASD ACCADEMIA CALCIO ROMA (calc. VITOLAZZI ALESSANDRO)	ACCOLTO
585	USD SAN CANZIAN BEGLIANO avverso SSD UNIONE TRIESTINA 2012 ARL (calc. VOLK ALBERTO)	ACCOLTO

CERTIFICAZIONI art. 99 NOIF

La Commissione ha esaminato la seguente richiesta di certificazione il cui esito sarà comunicato con apposita lettera alle Società sottoindicate:

168 ASD MANZANESE - EMPOLI FBC SPA
(calc. PIU ALESSANDRO)

CERTIFICAZIONI art. 99 bis NOIF

La Commissione ha esaminato la seguente richiesta di certificazione il cui esito sarà comunicato con apposita lettera alle Società sottoindicate:

169 ASD SC AFRAGOLA 92 - CARPI FC 1909 SRL
(calc. BIANCO Raffaele)

COMMISSIONE PREMI
IL SEGRETARIO
Giovanni Nave

COMMISSIONE PREMI
IL PRESIDENTE
Cesare Sagrestani

PUBBLICATO IN ROMA IL 27 gennaio 2016

IL SEGRETARIO
Antonio Di Sebastiano

IL PRESIDENTE
Carlo Tavecchio

